TUNTURI®

R20 Rower

DK Brugsanvisning 19 - 24

TUNTURI®

Rower R20 Ce
SKU: 17TRW20000
MAX input: EN957
MAX USER WEIGHT: 120 KG Class HC
265 LBS Made in China

HOME USE Em E
Serial nr:

\ J

Attention, Achtung, Attention, Attentie, Attenzione, Atencion, Giv akt, Huomio

- Please read this Owner's manual before assembling this product.

- Bitte lesen Sie dieses Handbuch durch, bevor Sie mit er Montage dieses Produkts beginnen. WWW
- Veuillez lire ce manuel avant de commencer le montage de ce produit.

- Leest u deze handleiding voordat u dit apparaat installeert.

- Leggere questo manuale prima di assemblare questo prodotto.

- Lea este manual antes de montar este producto

- L&s bruksanvisningen innan du monterar denna produkt

- Lue tdmé kasikirja ennen kokoamista tuotetta

S
(o)
-
-
-
od
c
=
"










1. Hex head screw IS07380 M10:

15. Bolt DIN603 M10X50 2pcs

™ 00

TN TR

21.End cap Tpcs

[

24.CAP ®8.1+032*10 25. Hexagon socket cap screws 1S04762 M8x80 tpcs
@ @wa Hex head screw 1507380 M6x15 6pcs i i

x55 2pes gy Washer DIN125A M10 4pcs 14. Washer DIN9021 M6 96.5X®#20XT15 kpcs

16. Nylack nut DIN98S M10 2pcs

18. Spring washer DIN1Z7A M8 Lpcs
11. Hex head screw IS07380 M8X20 Bpcs

23. Axle #10X102.5 1pcs

19. Washer DIN125A M8 8pcs 22. Washer DIN7021 M6 $6.5X816XT15 2pcs
35. Nylock nut DIN9BS M8 1pcs

©0

26. Axle @13X156 2pcs 20. Stopper 4pcs

Wrench L4 2PCS

[

E
E
Wrench L6 1PCS

‘ M
1
T m Wrench L3/17 1PCS

Wrench L6 1PCS

oM

D-0

100 cm

BIINTLIdWOD @



1

D

COMPETENCE ]



@ COMPETENCE I

2

D




D-3

COMPETENCE ]



@ COMPETENCE I
iﬂ 2

100! (D)

)

4 [}

e.md
w Qe op
tocoQg@
Qe Oo€EE o0
2 g Eo0@E 3
Shaownwns =
OCwgpwucO0o
£ © 0O E O
I o =X
IR
Sao>Saoaoi w

Preassembled

%

D-4




COMPETENCE ]

10

21, End cap fpes

IR T IRY

24.CAP 08.1+032410

25. Hexagon sacket cap screws IS04762 MBxB0 fpcs.

13, Hex head screw 1S07380 MéxtS pcs.
1. Hex hea srew 1SO7380 MI0KS5 2665 13 psher DINZSA 1D Gpes 16, Washer DINSY21 M6 96,5X20XT15 bpcs

15.Bolt DIN6O3 MIDXS0 Zpes=

19, Washer DINIZGA MB Bpcs 22 Washer DINTO1 M @6.5XPI6XTLS 2ocs

t_____ 1

73, Ae PTOKIOZE Tpcs

26, Axle PTIXIS6 Zpcs

Wrench L 2PCS

Vrench (& TPCS m

T =

Wrench L3/17 PLS




20
cl

11

TN TR

2. End cap Tpes

24.CAP 08.71%03210 25, Hexagon socket cap screws 1504762 MBxB0 focs

12 Hex head screw 1S07380 MéxtS pcs.
1. Hex head screw 1SO7380 MI0KS5 2665 1 gyher DINZSA MO Gpes 10, Washer DINSY21 M6 96,5XB20XT15 bpcs

15.Bolt DIN6O3 MIDXS0 Zpes= (lm
18.Spring washer DIVIZIA MB 4pcs
17 Hex head scraw ISO7380 MEX2A Bpcs.

19, Washer DINIZGA MB Bpcs 22, Washer DINTO1 M @6.5XPI6XTLS 2ocs

t_____ ]

73, Ae PTOKIOZE Tocs 35 Nytock nuf

16, Nylock nut DINSES M10 2pcs.

00

26, Ale PTIXIS6 Zpcs — 2. Stopper 4pcs

o

Vrench (& TPCS

BIINTLIdWOD




COMPETENCE ]

12

21 End cap Tpes

24.CAP 981703210

25. Hexagon sotket cap screws 1504762 MB<80 Tpcs

|}

13. Hex head screw ISO7380 M6x1S 6pcs
. Hox head screw ISOTIB0 M10SS5 2055 17 yyashor DINTZSA MID 4pcs 14 Washer DINDO21 M5 B6.5XB20XTLS Lpes

16. Nylock nuf DINSBS M10 2pcs
15. Bolt DIN603 MIOXS0 2pes~

1]

8. Spring washer DINIZ7A MB Lpcs
17, Hex head screw IS07380 MBX20 Bpcs

19, Washer DIN1Z5A M8 Bpcs 22, Washer DINTOZ1 M6 @6.5X9T6XT1S 2pcs

73, Axle $10X1025 Tpcs.

26. Axle B13X155 2pes.

Wrench Lt 2PCS 20 Stopper bpes

Wrench L3/1 1PLS

Wrenth L6 1PCS
i



@ COMPETENCE I

13

8

D




—— -~

21.End cap Tpcs

I mm

24.CAP ©8.1%032%10 25. Hexagon socket tap screws IS04762 MEx80 fpcs

13. Hex head screw ISD7380 M6x15 bpes
11 Hex head screw ISOTIB0 MIOXSS 20E5 13 yzshar DINTZSA MI0 4pcs 14, Washer DINS0Z1 M5 #6.5XP20XT15 4pcs

16. Nylock nut DINSBS MI0 2pcs
15. Bolt DINSO3 MI0X50 2pes™

18. Spring washer DINIZTA M8 4pcs
17, Hex head screw 1507380 MBX20 Bpcs

19, Washer DINT25A M8 Bpcs. 22, Washer DINTE21 M6 @6.5X@16XT15 2pes

23, Axle 910X1025 Tpcs

26, Axle P13X156 2pcs 20. Stopper 4pcs

Wrench L4 2PCS
= hﬂ
Wrench L3/17 1PCS

WrenchLé

rench 16 TPCS

T =

14

COMPETENCE ]




@ COMPETENCE I

10

D




COMPETENCE ] 16



Lol
E
[
B
=
(=]
L
s
e =

=i -
7/.!’1”.15&[3

-

o -

e [0 22
en|e w=
= oo ah
E

03

-

E o
g.9
h oo

gss
=




18

COMPETENCE ]



sikkerhedsadvarsler

/\ ADVARSEL

e Laes sikkerhedsadvarslerne og instruktionerne. Manglende
overholdelse af sikkerhedsadvarslerne og instruktionerne kan
forarsage personskade eller beskadigelse af udstyret. Opbevar

sikkerhedsadvarslerne og instruktionerne til fremtidig reference.

19

/\ ADVARSEL

e < Pulsovervagningssystemer kan veere ungjagtige.
e < Over treening kan resultere i alvorlig personskade eller dad.
Hvis du fgler dig svag, skal du straks treene.

- - Udstyret er kun egnet til husholdningsbrug. Udstyret er ikke egnet
til kommerciel brug.

- - Maks. brugen er begraenset til 3 timer om dagen.

- - Brug af dette udstyr af barn eller personer med et fysisk,
sensorisk, mentalt eller motorisk handicap eller manglende erfaring
og viden kan give anledning til farer. Personer, der er ansvarlige for
deres sikkerhed, skal give eksplicitte instruktioner eller overvage
brugen af udstyret.

- - Fer du begynder din traening, skal du kontakte en laege for at
kontrollere dit helbred.

- - Hvis du oplever kvalme, svimmelhed eller andre unormale
symptomer, skal du straks stoppe din traening og konsultere en
leege.

- - For at undga muskelsmerter og belastning skal du starte hver
treening med at varme op og afslutte hver treening med at kgle ned.
Husk at streekke i slutningen af treeningen.

- - Udstyret er kun egnet til indenders brug. Udstyret er ikke egnet til
udendgrs brug.

- - Brug kun udstyret i miljger med tilstraekkelig ventilation. Brug ikke
udstyret i traette miljger for ikke at blive forkelet.

- - Brug kun udstyret i omgivelser med omgivelsestemperaturer
mellem 10 ° C og 35 ° C. Opbevar kun udstyret i omgivelser med
omgivelsestemperaturer mellem 5 ° C og 45 ° C.

- - Brug eller opbevar ikke udstyret i fugtige omgivelser.
Luftfugtigheden ma aldrig vaere mere end 80%.

- - Brug kun udstyret til det tilsigtede formal. Brug ikke udstyret til
andre formal end beskrevet i manualen.

- - Brug ikke udstyret, hvis en del er beskadiget eller defekt. Kontakt
en forhandler, hvis en del er beskadiget eller defekt.

- - Hold haender, fedder og andre kropsdele vaek fra de beveegelige
dele.

- - Hold dit har vaek fra de bevaegelige dele.

- - Brug passende tgj og sko.

- - Hold tej, smykker og andre genstande vaek fra de beveegelige
dele.

- - Sgrg for, at kun én person bruger udstyret ad gangen. Udstyret ma
ikke bruges af personer, der vejer mere end 120 kg (265 Ibs).

- - Abn ikke udstyr uden at konsultere din forhandler.

Assembly instructions

Beskrivelse (fig. A)

Din roer er et stykke stationaert fitnessudstyr, der bruges til at
simulere roning uden at forarsage for stort pres pa leddene.

Pakkeindhold (fig. B & C)

- - Pakken indeholder delene som vist i

- fig. B.

- - Pakken indeholder fastggrelseselementer som vist i fig. C. Se
afsnittet "Beskrivelse"

BIINTLIdWOD @



0 osBs! 0 osBs!
¢ Hvis en del mangler, skal du kontakte e Maskinen er den mest stabile, nar alle stottefadder er drejet helt
din forhandler. ind. Begynd derfor at udjeevne maskinen ved at dreje alle
SAMLING (fig. D) stottefadder helt ind, inden de nedvendige stattefgdder drejes

ud for at stabilisere maskinen.

/\ ADVARSEL

» Saml udstyret i den givne raekkefalge.

* Bzer og flyt udstyret med mindst to personer. Justering af modstand

For at gge eller mindske modstanden skal du dreje

/\ FORSIGTIG justeringsknappen gverst pa styrestgttergret med uret (+ retning) for
e« Anbring udstyret pa en fast, plan overflade. at gge modstanden og mod uret (- retning) for at mindske
e+ Anbring udstyret pa en beskyttende base for at forhindre modstanden.

beskadigelse af gulvoverfladen. Skalaen over knappen (1-8) hjeelper dig med at finde og indstille en
e+ Tillad mindst 100 cm afstand omkring udstyret. passende modstand.

e -+ Se illustrationerne for korrekt montering af udstyret.
Indstilling af ur

w OBS! - - Hold MODE-knappen og RESET-knappen nede i 2 sekunder
for at nulstille maleren.

* Gem de varkigjer, der falger med dette produkt, nar du er - - Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at indstille uret.

feerdig med produktsamlingen, til fremtidige serviceformal.

Console (fig F)

- -'1

/\ FORSIGTIG

e -« Hold konsollen veek fra direkte sollys.

e+ Tor konsollens overflade, nar den er daekket af svededraber.

e - Leen dig ikke pa konsollen.

e+ Bergr kun skaermen med fingerspidsen. Serg for, at dine negle
eller skarpe genstande ikke rgrer ved skaermen.

0 oss!
e Konsollen skifter til standbytilstand, nar udstyret ikke bruges i 4
minutter. Hvis konsollen er i standbytilstand, viser displayet
rumtemperaturen

Forklaring af knapper

Bru
g Mode

- Tryk pa knappen for at bekreefte dit valg.

Justering af stottefodder

Start/ Stop
Udstyret er udstyret med 2 stgttefedder. Hvis udstyret ikke er - - Tryk pa knappen for at starte traeningen.
stabilt, kan stgttefadderne justeres.. - - Tryk pa knappen igen for at seette treeningen pa pause
- - Drej stottefadderne efter behov for at saette udstyret i en stabil (maks. 5 minutter).
position. - - Tryk pa knappen igen for at fortsaette traeningen.
- - Stram lasematrikkerne for at lase stottefedderne. - - Hold knappen nede for at stoppe treeningen.

Recovery
- Nar konsollen har registreret pulssignal, skal du trykke pa RECOVER

tasten for at ga ind i gendannelsestilstand for at overvage evnen til
gendannelse af puls.

21

BIINTLIdWOD



Reset

- Tryk pa knappen for at vende tilbage til menuen.
- Hold knappen nede for at nulstille maleren.

Up
- Indstilling af malvaerdier

Down
- Indstilling af malvaerdier

Forklaring af displayelementer

Strokes

Slag pr. Minut som en nummereret vaerdi (/ min) og som en grafisk
repraesentation (sgjler).

Time
Varighed (tt: mm og mm: ss) for traeningen.

Pulse

Pulsgraense (bpm) under treeningen. Hjertesymbolet blinker samtidigt
med din egen puls. Piltegnet vises, nar din puls nar over eller under
de indstillede pulsgreenser.

Distance
Afstand (km) til treeningen.

Speed/ RPM
Hastighed (km / t) eller RPM (omdrejning / min) til traeningen.

Calories
Energiforbrug (kcal) til treeningen.

0 oss!
¢ Disse data er en grov guide til sammenligning af forskellige
traeningssessioner, som ikke kan bruges til medicinsk
behandling.
Clock
Realtidsur.

Temperature
RUM temperatur (°C)

Humidity
Rumfugtighed (%).

Workout value
Valgt treeningsveerdi.

Workout profile
Valgt treeningsprofil..

Cumulative heart rate
Pulsprofil under treeningen.

Battery low warning

Advarselsskilt til udskiftning af
batterier.

COMPETENCE ]

22

Betjening

Power on
- Tryk pa en vilkarlig tast for at teende konsollen, nar du er i dvaletilstand.

Before use

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at veelge et
menupunkt.

- Tryk pa MODE-knappen for at bekreefte.

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at eendre veerdien for
det valgte menupunkt.

- Tryk pa MODE-knappen for at bekreefte.

Under brug
Menuen viser konstant veerdierne for menupunkterne. De
forskellige veerdier blinker pa displayet efter hinanden hvert 6.
sekund.
- - Tryk pa MODE-knappen for at stoppe automatisk scanning af
veerdierne for de forskellige menupunkter.
- - Tryk pa MODE-knappen sa mange gange som ngdvendigt for at
fa vist oplysninger om et bestemt menupunkt.
- - Drej modstandsjusteringsknappen for at 2ndre modstanden.
- OBS!
« Hvis du indstiller malvaerdier, lyder en alarm, og treeningen
stopper automatisk, nar den farste af de angivne malveerdier
nas.

Programmer

Manuel Program

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at indstille
klokkesleettet. Tryk pa MODE-knappen for at bekraefte.

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at indstille afstanden.
Tryk pa MODE-knappen for at bekraefte.

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at indstille
energiforbruget. Tryk pa MODE-knappen for at bekraefte.

- Tryk pa OP-knappen eller NED-knappen for at indstille
pulsgreensen. Tryk pa MODE-knappen for at bekreefte.

- Tryk pa START / STOP-knappen for at starte traeningen. Hvis du har
indstillet malveerdier, begynder veerdierne at teelle ned.

Recovery

Maling af restitutionspulsen.
Mal din gendannelsespuls i slutningen af treeningen.

- RECOVERY-funktionen er kun gyldig, hvis der registreres puls.

- For at starte malingen af gendannelsespulsfrekvensen skal du
trykke pa RECOVERY. Displayet viser ogsa ordet "Recovery”.

- Malingen starter automatisk og tager to minutter.

- Nar malingen er afsluttet, viser displayet gendannelsesfrekvensen i
procent. Jo lavere sats, jo montgr er du. Bemeerk, at dine resultater
er i forhold til pulsniveauet i begyndelsen af malingen, og at dine
resultater er personlige og ikke direkte kan sammenlignes med
nogen anden persons resultater. For at forbedre palideligheden af
gendannelsesimpulsmaling, prev altid at standardisere
malesituationen sa ngjagtigt som muligt; begynde at male pa det
samme pulsniveau sa praecist som muligt.



- For at skifte tilbage til hovedskaermen ved at trykke pa RESET.

Konsollen skifter ogsa automatisk til hovedskeermen et minut efter Transport og opbeva ri ng
afslutningen af malingen.
0 oss! A\ ADVARSEL

¢ Nar gendannelsesresultatet viser et negativt tal, betyder det, at )
din puls i slutningen af malingen var hgjere end i starten. *  Beerog flyt udstyret med mindst to personer.

* ERRvises, nar der ikke registreres nogen puls. * Bliv staende foran udstyret pa hver side

e og tag et solidt greb ved styret. Vip fronten pa udstyret for at lafte
det bageste af udstyret pa hjulene. Flyt udstyret og leeg udstyret
forsigtigt ned. Anbring udstyret pa en beskyttende base for at

Rengoring og vedligeholdelse forhindre beskadigelse af gulvoverfladen.

e Flyt udstyret forsigtigt over ujeevne overflader. Flyt ikke udstyret
ovenpa ved hjeelp af hjulene, men baer udstyret ved styret.

Udstyret kraever ikke seerlig vedligeholdelse. Udstyret kraever ikke e Opbevar udstyret p4 et tert sted med s4 lille temperaturvariation
genkalibrering, nar det samles, bruges og serviceres i henhold til som muligt.
instruktionerne.

/\ ADVARSEL

* Brug ikke oplgsningsmidler til at renggre udstyret.
e Renggr udstyret med en blad, absorberende klud efter hver

brug. Emballage bortskaffelse

e Kontroller regelmeessigt, at alle skruer og mgtrikker . . .
e erstramme. Regeringens retningslinjer beder os om at reducere maengden af

Yderligere Information

¢ Smer leddene om ngdvendigt. affaldsmateriale, der bortskaffes pa lossepladser. Vi beder derfor om,
at du bortskaffer alt emballageaffald med ansvar pa offentlige
. . enbrugscentre.
Smering (fig. G) g 9
Udstyret skal smgres regelmaessigt, men kun hvis det er Bortskaffelse
ngdvendigt. - Pafer om ngdvendigt lidt sm@remiddel som vist. Vi i Tunturi haber, at du far mange ars behagelig brug fra din fitness

traener. Dog kommer der et tidspunkt, hvor din treener treener til
slutningen af sin brugstid. Under 'europaesisk WEEE-lovgivning er du
ansvarlig for korrekt bortskaffelse af din fitness treener til et anerkendt
Konsollen er udstyret med 2 AA-batterier bag pa konsollen. offentligt indsamlingsanlaeg.

Teknisk data

Udskiftning af batterier

- Fjern daekslet.

- Fjern de gamle batterier.
- saet Qe nye batte?rier. Sarg for, at batterierne matcher (+) og (-) Parameter Enhed af Verdi
polaritetsmarkeringerne. -
- Monter daekslet. maling
Telemetrisk 5.3~ 5.4 Khz. ™
pulsmodtager BLE BT [
Fejl og funktionsfejl ANT+
Laengde cm 201
Pa trods af kontinuerlig kvalitetskontrol kan der forekomme defekter inch 79
og funktionsfejl forarsaget af individuelle dele i udstyret. | de fleste Bredde cm 54
tilfeelde vil det veere tilstreekkeligt at udskifte den defekte del. inch 21
- Hvis udstyret ikke fungerer korrekt, skal du straks kontakte Hojde cm 80
forhandleren. inch 31
- Angiv modelnummeret og serienummeret pa udstyret til Vaegt kg 31,6
forhandleren. Angiv problemets art, anvendelsesbetingelser og lbs 70
kebsdato. Maks. brugervaegt kg 120
lbs 265
Fejlfinding: Batteri storrelse 2pcs AA

- Nar LCD-displayet er svagt, betyder det, at batterierne skal
udskiftes.

- Hvis der ikke er noget signal, nar du pedaler, skal du kontrollere,

om kablet er godt tilsluttet.

I oss!
e Nar du holder op med at treene i 4 minutter, er hovedskaermen
slukket.

e Hvis computeren vises unormalt, skal du geninstallere
batterierne og pregve igen.

23

BIINTLIdWOD @



@ COMPETENCE I

69




49 Locking plate 1
50 Spring assembly 1
51 Rope pulley 1
52 Axle &10*41 4
53 Bearing 6000Z 2
54 Flywheel 1
55 Flywheel adjuster 2
56 Belt 1
57 Pedal stopper 2
58 Screw M5*10 1
59 Bracket 1
60 Bolt M5*25 1
61 Rubber ring 1
62 Arc washer 216*028.5* T1.5 1
63 Rear rubber foot 1
64 Bolt M5*10 6
65 Axle B18*11* B12*5.8 4
66 Rataining ring 8mm 4
67 Foot strap 2
68 Spring B3*16.5* 16.0 1
69 Pedal stopper 2

Wrench L6 1

Wrench L6 1

Wrench L13-L17 1

Wrench L4 2

Buble Description Size Qty
1 Frame 1
2 Front foot 1
3 Pedal support 1
4 Right pedal 1
5 Left pedal 1
6 Rail tube 1
7 Rear foot 1
8 Seat 1
9 Locking knob 1
10 User interface 1
" Hex head screw M10*55
12 Washer M10 @10.5* 4
@25*T1.5
13 Hex head screw ISO 7380 M6*15 10
14 Washer Mé B6.5*@20* 6
T1.5T1.5
15 Bolt M10*50 2
16 Nylock nut M10 2
17 Hex head screw M8*20 9
18 Spring washer M8 @8 4
19 Washer M8 B8.5* @316*T1.5 | 16
20 Stopper 4
21 End cap 1
22 Washer M6@6.5* B16*T1.5T | 5
23 Axle @10*102.5 2
24 cap 1
25 Hexagon socket cap M8*80 1
screws
26 Axle @13*156 2
27 Sensor wire 1
28 Seat roller 4
29 Seat frame 1
30 Bolt Mé6*40 3
31 Middle rubber foot 1
32 End cap 2
33 Tension controller 1
34 Cap, foot tube 1
35 Nylon nut M8 9
36 Transport wheel 2
37 Hex head screw M8*40 2
38 Height Adjustment 2
screw
39 Console bracket 1
40 Screw M5*15 16
41 Side cover(Left) 1
42 Side cover(Right) 1
43 Top cover 1
44 Handle bar stopper 1
45 Screw cover 2
46 Handle bar grip 2
47 Handle bar 1
48 Rope 1

COMPETENCE ]

70




Tunturi New Fitness BV
Purmerweg1 NL - 1311 XE Almere
PO. Box 60001 NL - 1320 AA Almere

The Netherlands

TUNTUR’® www.tunturi.com ﬁ Sg @

WORLDWIDE FITNESS info@tunturi.com

20200601-W




	Rower
	Safety warnings
	Assembly instructions
	Description (fig. A)
	Package contents (fig. B & C)
	Assembly (fig. D)

	Workouts
	Exercise Instructions
	Heart rate

	Use
	Adjusting the support feet
	Adjusting resistance
	Setting clock

	Console (fig F)
	Explanation of buttons
	Explanation of display items
	Operation

	Programs
	Manual Program
	Recovery

	Cleaning and maintenance
	Lubrication (fig. G)
	Replacing the batteries
	Defects and malfunctions

	Transport and storage
	Additional information

	Technical data
	Warranty
	Declaration of the manufacturer
	Disclaimer
	Rudergerät
	Warnhinweise zur Sicherheit
	Montageanleitungen
	Beschreibung (fig. A)
	Verpackungsinhalt (Abb. B & C)
	Zusammenbau (Abb. D)

	Trainings
	Trainingsanleitung
	Herzfrequenz

	Gebrauch
	Einstellen der Stützfüße
	Widerstand einstellen
	Einstellen der Uhr

	Konsole (Abb F)
	Erklärung der Tasten
	Erklärung der Anzeigefunktionen
	Bedienung

	Programme
	Manuelles Programm
	Recovery

	Reinigung und Wartung
	Schmierung (Abb. G)
	Erneuerung der Batterien
	Störungen und Fehlfunktionen

	Transport und Lagerung
	Zusätzliche Informationen

	Technische Daten
	Garantie
	Herstellererklärung
	Haftungsausschluss
	Rameur
	Avertissements de sécurité
	Instructions de montage
	Description (fig. A)
	Contenu de l’emballage (fig. B & C)
	Assemblage (fig. D)

	Exercices
	Instructions d’entraînement
	Fréquence cardiaque

	Usage
	Réglage des pieds de support
	Régler a résistance
	Réglage de l’horloge

	Console (fig F)
	Explication des boutons
	Explanation of display items
	Fonctionnement

	Programmes
	Programme manuel
	Recovery

	Nettoyage et maintenance
	Lubrification (fig. G)
	Remplacement des piles
	Défauts et dysfonctionnements

	Transport et rangement
	Informations supplémentaires

	Données techniques
	Garantie
	Déclaration du fabricant
	Limite de responsabilité
	Roeistrainer
	Veiligheidswaarschuwingen
	Montage instructies
	Beschrijving (fig. A)
	Inhoud van de verpakking (fig. B & C)
	Assemblage (fig. D)

	Trainingen
	Instructies
	Hartslag

	Gebruik
	Afstellen van de steunvoeten
	Weerstand aanpassen
	Instellen van de klok

	Console (fig F)
	Uitleg van de knoppen
	Uitleg van scherm weergave
	Bediening

	Programma’s
	Handmatig programma
	Recovery 

	Reiniging en onderhoud
	Smering (fig.G)
	Vervangen van de batterijen
	Defecten en storingen

	Transport en opslag
	Aanvullende informatie

	Technische gegevens
	Garantie
	Verklaring van de fabrikant
	Disclaimer
	Vogatore
	Precauzioni di sicurezza
	Istruzioni di montaggio
	Descrizione (fig. A)
	Contenuto dell’imballaggio 
(fig. B & C)
	Assemblaggio (fig. D)

	Allenamenti
	Istruzioni per l’esercizio
	Frequenza cardiaca

	Utilizzo
	Regolazione dei piedi di supporto
	Regolazione della resistenza
	Impostare l’orologio (clock)

	Console (fig F)
	Spiegazione dei pulsanti
	Spiegazione delle funzioni di visualizzazione
	Utilizzo

	Programmi
	Programma manuale
	Recovery

	Pulizia e manutenzione
	Lubrificazione (fig. G)
	Sostituzione delle batterie
	Difetti e malfunzionamenti

	Trasporto e stoccaggio
	Informazioni aggiuntive

	Dati tecnici
	Garanzia
	Dichiarazione del fabbricante
	Clausola di esonero della responsabilità
	Remo
	Advertencias de seguridad
	Instrucciones de montaje
	Descripción (fig. A)
	Package contents (fig. B & C)
	Montaje (fig. D)

	Sesiones de ejercicio
	Ejercicio Instrucciones
	Del ritmo cardíaco

	Uso	
	Ajuste de los pies de soporte
	Ajuste de la resistencia
	Ajuste del reloj

	Consola (fig F)
	Explicación de los botones
	Explicación de los elementos en pantalla
	Funcionamiento

	Programas
	Programa manual
	Recovery

	Limpieza y mantenimiento
	Lubricación (fig. G)
	Sustitución de las pilas
	Defectos y fallos

	Transporte y almacenamiento
	Información adicional

	Datos técnicos
	Garantía
	Declaración del fabricante
	Descargo de responsabilidad
	Roddmaskin
	Säkerhetsvarningar
	Monteringsanvisningar
	Beskrivning (fig. A)
	Förpackningens innehåll (fig. B & C)
	Montering (fig. D)

	Träning
	Övning Instruktioner
	Hjärtfrekvens

	Användning
	Justera stödfötterna
	Justering af motstandet
	Ställa in klocka

	Panel (fig F)
	Explicación de los botones
	Förklaring av displayen
	Manövrering

	Program
	Manuellt program
	Recovery

	Rengöring och underhåll
	Smörjning (fig. G)
	Byta ut batterier
	Fel och funktionsstörningar

	Transport och lagring
	Ytterligare information

	Teknisk information
	Garanti
	Försäkran från tillverkaren
	Friskrivning
	Soutulaite
	Turvallisuusvaroitukset
	Kokoamisohjeet
	Kuvaus (kuva A)
	Pakkauksen sisältö (kuva. B & C)
	Kokoonpano (kuva. D)

	Harjoitukset
	Ohjeita harjoittelua varten
	Syke
	Käyttö
	Tukijalkojen säätäminen
	Vastuksen säätäminen
	Kellon asettaminen

	Ohjauspaneeli (kuva F)
	Painikkeiden merkitykset
	Näyttöaiheiden merkitykset
	Toiminta

	Ohjelmat
	Manuaalinen ohjelma
	Recovery

	Puhdistus ja huolto
	Voitelu (kuva G)
	Paristojen vaihto
	Viat ja häiriöt

	Kuljetus ja säilytys
	Lisätietoa laitteen omistajalle

	Tekniset tiedot
	Takuu
	Valmistajan vakuutus
	Vastuuvapauslauseke



